АДМИНИСТРАЦИЯ
  КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2015г.                                           с.Крыловка                                                 № 37

[bookmark: _GoBack]Об уточнении местоположения  земельного участка на территории
 Крыловского сельского поселения

      Руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета от 26.01.2015 г. № 220,   рассмотрев заявление Кальницкого Валерия Анатольевича и  в связи с необходимостью упорядочения местоположения земельных участков, расположенных на территории Крыловского сельского поселения, администрация Крыловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Уточнить местоположение :
- земельного участка, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: ЛПХ, с кадастровым номером 25:05:240101:313, общей площадью 2000кв.м, местоположение: с.Крыловка;
-считать  местоположением  земельного участка: Приморский край, Кировский район, с.Крыловка, ул.Советская, дом 27.
  2. Провести в  установленном  порядке государственный кадастровый учет изменений объекта недвижимости.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования в соответствии  со ст. 54 Устава Крыловского сельского поселения.

Глава Крыловского сельского поселения                                                        Л.И.Черкеаева